
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Bc. Jan Stulík 

Studijní obor/zaměření:  Projektové a procesní řízení 

Téma diplomové práce:  Procesní management ve vybraném podniku  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Petr Čížek, M.A., Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Studentem odevzdaná práce se zabývá tématem procesního managementu ve vybraném podniku. 

Student ve své první části představuje teoretické termíny a koncepty týkající se procesního 

managementu. Tato část je vypracována korektně a nemám k ní zásadnějších připomínek. V další části 

student představuje vybraný podnik a to Českou poštu. Dále je prezentována metodika práce. Stěžejní 

částí je analýza vybraných procesů a zpracování návrhu na jejich inovaci. Zde student podrobně 

popisuje vybrané procesy a dále se věnuje metodám pro tvorbu návrhů - např. brainstorming. Návrhy 

jednotlivých zlepšení jsou prezentovány srozumitelně, obsahují rizikovou analýzu a celkové 

zhodnocení. Student práci s vedoucím pravidelně konzultoval a práce je vypracována svědomitě. 

Celkově navrhuji známku výborně. 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1) V práci máte uvedeno že je nutné se věnovat riziku R8, ale již ne jak - jakým způsobem byste 

mitigoval riziko R8? 

2) Jakým způsobem očekáváte že ovlivní budoucí inovace procesů ve firmě současný stav České pošty 

(velká ztráta, změna managementu atd.)?            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 17.5.2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


